

מחאה והבהרה

במוצש"ק פרשת וארא הגיע אליעזר ברלנד שר"י לחוג בית' בישוב יצהר.

ב"ה עם ישראל התברך תמיד בגוונים מגוונים שונים: ליטאים, חסידים, ספרדים, גור, אמשינוב, בעלזא, פלג ירושלמי, רמתגן, מרכז הרב, הר"המור וכו' וכו' – 'כולם אהובים כולם ברורים כולם קדושים'. דבר אחד הוא שמאגד את כולם: ההלכה, השו"ע, התורה הקדושה.

במשך הדורות בעם ישראל היו מחלוקות ממחלוקות שונות, כדוגמת בית-שמאי ובית-הלל, אבל בסופו של דבר – כל המחלוקות היו בתוך התורה, בפרטי המצוות. תמיד היו קווים אדומים שהם התרי"ג מצוות שאותם אסור לעבור בשום פנים ואופן, אך אם ח"ו מישוהו חשב לסטות ממצב זה, תמיד עם ישראל ידע להקיא אותו מתוכו.

כך היה עם הכותים, עם הצדוקים והביתוסים, עם הנוצרים, עם הקראים, עם השבתאים ועם הפראנקיסטים, עם הרפורמים והקונסרבטיבים. אמנם גדול השלום, אבל שלום אמתי הוא שלום כזה שבו השקר נכנע לאמת ולא להפך ח"ו, כמו שמאריך בנושא זה רבי נתן בליקוטי הלכות. "וישובו המה אלינו ולא אנחנו אליהם" (עלים לתרופה).

לצערנו בדורנו אנו הוקמה קבוצה חדשה, כביכול בתוך חסידות ברסלב, המכונים 'שובו בני', כאשר אליעזר ברלנד מנהיג 'כת' שובו בני עובר על כל הג' עברות חמורות בצורות הכי שפלות, מכוערות וגסות, דברים שאסור להעלות על הכתב. גם לאחר ששוחזר מהכלא בו ישב על מעשים דומים, הוא עדיין ממשיך במעשיו בפרהסיא לעיני חסידיו באין פוצה פה ומצפצף, כקידושי כלות מתחת לחופה ואמירת "הרי את מקודשת לי כדת משה וישראל" על ידו במקום על ידי החתן, בחילול ה' נורא (דוגמא זניחה יחסית שניתן להעלות על הכתב, לצומת מעשים חמורים בהרבה שנעשים היום!) ועוד ועוד רח"ל! בנוסף הוא מורה היום הוראות לתלמידיו הקרובים של איסורי כריתות, רח"ל!

בשביל להצדיק את מעשיו, פיתחו תלמידיו שיטה שלמה שלצדיק מותר ח"ו לעבור עברות, ועם כל העברות שלו הוא עושה תיקונים נשגבים. דבר זה נכתב בספרים של תלמידיו עופר ארו ויהודה אשר גולדבלום, ונאמר בצנעא ובגלוי ע"י גדולי תלמידיו.

ברלנד גורם לחילול שם שמיים שלא היה כדוגמתו בדבריו המתפרסמים מעת לעת (מ"הגיינו" רק לאחרונה – קחו סמים ותביאו לרב", "צריך לשחוט חתולים עם סכינים כמו נאצים", "צריך לנסוע על 200 קמ"ש ועוד)

'שובו בני' שרואים את ההוקעה הגדולה של שיטתם ושל רבם הטמא ימ"ש מעם ישראל, מנסים בכל דרך כחזיר לפשוט טלפיהם ולומר 'טהור אני' ולהישאר בתוך המחנה. לשם כך בכל לילה יוצא אליעזר ברלנד לחוגי בית' בתמרוץ יח"צניו ברחבי הארץ, כדי לא להימחק מהמפה. אבל יש בעיה קטנה, בכל לילה הוא נמצא פחות או יותר באותם מקומות, אצל אותם אנשים מסכנים שתקועים באמנות כוזביות. יח"צני שובו בני שמבינים את המצב רוצים להרחיב את מעגלי ההשפעה גם למקומות שבהם אין לו עדיין דריסת רגל. לשם כך הגיע אותו מתועב פה ליצהר. לראשונה, חוג בית אצל ציבור ה'מתנחלים'.

אנחנו מתפללי בית רבנו יצהר מרגישים אחריות בבחינת 'העיר הקרובה לחללי ומכריזים' ידינו לא שפכו את הדם הזה ועינינו לא ראו". אין לנו שום שייכות להבאתו של אותו אדם "רשע חוטא ומחטיא בחמורות שבחמורות" (כלשון מכתבם של רבני ברסלב על אליעזר ברלנד שר"י) לישוב יצהר, ואנחנו מוחאים מחאה נמרצת על הבאתו לישוב.

ועל זה באנו על החתום:

נציגי 'בית רבנו': מיכאל פאנו, נפתלי פומברג, דורון פישר, אורי חזן, יעקב מלכיאל.

פסק דין ואזהרה חמורה

אחר שיצאו במשך תקופה ארוכה שמועות קשות על האיש

המכונה בפי חסידיו "הרב" אליעזר ברלנד ראש ומנהיג "שובו בני"

בענין היותו חוטא ומחטיא פעם אחר פעם בחמורות שבחמורות, הן בצנעא, בעבירות שחייבים עליהם מיתות בית דין, והן בפרהסיא, בעבירות שהיו בגדר "ייהרג ואל יעבור", מלבד היותו משובש ומשבש בביטודות האמונה והדת ופורץ גדרי תורה והלכה במעשה ובהוראה, וכבר גרם לתקלות וקלקולים נוראים ומחרידים לאין מספר וחילול שם שמים בכל העולם כולו.

ולאחר שכמה מהנפגעים והנפגעות שלחו שלוהיהם לכמה בתי דינים חשובים ברחבי ארצינו הקדושה ונפשם בשאלתם ועמם בבקשתם, שיואילו דייני ישראל לשבת על המדוכה ולהוציא דין אמת לאמיתו, ונענו שמפאת סיבות שונות עדיף שיתברר הדבר תחילה ע"י תלמידי חכמים ודיינים מקרב רבני חסידי ברסלב הקרובים אל החלל, ולאחר מכן יבואו הדברים לפני היושבים על מדין באופן מסודר - התבקשו אנו החתומים מטה להיכנס בעובי הקורה

וישבנו במושב בית דין וקיבלנו עדויות כדת וכדין

ולאחר שנוכחנו ללא כל צד ספק שבעולם שאכן השמועות נכונות רח"ל, ואף קיבלנו עדויות רבות שאף שאמר כמה פעמים שחוזר בתשובה על מעשיו המגונים והמכוערים והוראותיו הקולקלות, המשיך ללא כל בושה במעלליו.

הרינו להודיע דעתנו דעת תורה ברורה, כי איש זה הינו מכשול נורא לכלל ישראל ובוודאי שאינו ראוי כלל וכלל לתואר רב ומנהיג בישראל. והננו מזהירים ומתריעים לכל הירא וחרד על נפשו ונפש בני ביתו וצאצאיו, שיתרחק מכל קשר לאותו האיש ולכל מאמיניו והנהיגם אחריו.

וכבר כתבו וקני ברסלב בזעקתם הגדולה מיום ז' תמוז תשע"ו, שהג"ל 'תועה ומתעה בעיקרי ויסודי הדת וההלכה ובפרט בעניני קדושה בדיבור ובמעשה, ומהווה תקלה וסכנה נוראה וחמורה, ושומר נפשו ירחק ממנו ומסביבתו'.

ואוי לאלו אשר בנסותם להכשיר את השרץ, ולהכחיש את המוחש, ואת הידוע, ואת הנחקר והנדרש, מתעקשים ונדחקים לגלות פנים בתורה שלא כהלכה בתלי תילים של דרשות דופי והבל ככתב ובע"פ, ובזה נותנים מכשול לפני העוורים בחוסר אחריות משועשע אשר בוודאי עונשם חמור לאין שיעור.

וקוראים אנו בזה לכל אשר עומדים בצד במסווה של אי התערבות במחלוקת, כבר לימדנו חז"ל (שבועות דף ל"ט.) כי שתיקה נוכח מעשיו של עבריין נחשבת כחזיון וחיפוי למעשיו והשותק ענש כמותו.

ולעת כזאת חובה על כל מי שעמדו רגלי אבותיו על הר סיני ונצחיות תורתנו הקדושה בשלימותה יקרה בעיניו, להרים בכל תוקף ובכל עוז קול זעקה ומתאה להיהרר ולהזהיר, להתרחק ולהרחיק ממכשול וסכנת איש זה ומאמיניו.

והננו מסיימים בקריאה של חיבה מלב מלא צער וכאב לכל אחינו בשרינו אנשי "שובו בני" הלוכדים ברשתו של רשע עריץ זה: אל תהיו כסוס כפרד אין הבין לנהות בעיניי עצמות באמונת שוא וכזב אחר צבוע המתעטף בטלית שאינה שלו שמנצל את תמימותכם ומשחית את גופכם ונפשכם וממונכם וחיותיכם להבל ולריק, פיקחו עיניכם וסורו נא מעל אהלו, חברו עצמכם לתלמידי חכמים ואנשי אמת המדקדקים על קלה כבחמורה ביראת ה' טהורה ללא כל סילופים ועיוותים, וה' הטוב יתן אתכם לחן ולחסד בעיני כל רואיכם ותזכו לעלות מעלה מעלה על במתי התורה והיראה וההצלחה בגשמיות וברוחניות ולגדל בניכם ובנותיכם בדרך התורה המסורה וההלכה הצרופה בקדושה ובטהרה לשמור ולעשות ולקיים לשם ולתפארת ולתהילה.

ונזכה כולנו יחד כאיש אחד בלב אחד לראות בשוב ה' ציון ושבבתם וראיתם בין צדיק לרשע וכל הרשעה כולה כעשן תכלה ובא לציון גואל במהרה בימינו אמן.

ובעה"ח

נאם: יצחק לזנובסקי

נאם: ראובן נקאר

נאם: בצלאל גלינסקי

ג"א מצרף חתימתי אחרי שהשתתפתי בכל מושבי ביה"ד מתחילה ועד סוף וחקרתי הדק היטב יחד עם חבריי הדיינים החשובים הנ"ל כל העדויות הקשות והמחרידות בכל חומר הדין.

זעירא דמן חבריא נחמן זאב פראנק